ad riciatq puenit pfecta ut p ricanor seu
 p ricanor uicioru potuerit ad puru labe
 mundari. **xxx Responsio de conpuncione**

Ab his tamem qui In affectu lacrimaru uisitat.
 nequaquam debet hoc modo cogeri pro
 fusio lacrimant. Nec exerioris hominis
 magnopere affectu di rina fleat.

Qui etia si fuerit a quinq producat. nuqua
 ptingere ad illu rpona uent lacrimant
 potest una ueritate. auq rni suppliciu
 unum uis conuall d rone h humiliat.
 ad q ad humana dimergna. ca ubi illu celere
 sublimat. de pona. In qua uadoniam mnt
 orunat In declinabili or debet esse defixu.

Et q compellat. pte riuat In enaone luxuau
 erga resiles et quo huc ac iur lacrimant
 quaculur egrotat. **xxxi Sententia uelut uisat
 ruy oruaone
 rauau**

Et uacua oruaone uere p riuat affectu.
 non me uobis. sed uelut uisat uisat
 p riuat. que lau nonnuqua In oruaone
 nobim p riuat. uaeodm In se riuat
 at frequenter orua. qui solus orua cepit
 In fundi. uidit em In se riuat sp riuat
 manet. quid me In pedis sol. qui ad hoc
 lumoris uame ubi h uerillum ab riuat
 clariat. Cub etia hoc quoq tra sup
 oruaone sine celera et plusqua humu
 riuat. Non tra In quid p riuat orua.
 In qua se monucit ut hoc In p riuat quod orua
 In celligat. Et uacua quoq riuat uisat
 et uacua nre huc admittunt riuat
 ruy adicere aliquid uisat. Oruaone
 que ex uisat ad no In quacai se p riuat
 riuat In dicitu p riuat. **xxxii De uisat In
 dicitu**

Qui oruaone nonnulla tra ubi riuat
 et fiducia p riuat nre quida de p riuat
 aone delectat. sed ob amisse non In p riuat

orationis effusione quod poscimus scilicet
non ubique preces nostras dominum efficaciter
penetrasse. Tunc autem qui se audiri
a se obtemperare merebimur. quoniam uel
inspicis ad te. ut dominum credideris posse
preces. In te sperare aubilis namque reddimur
nisi illa sancta qua quecumque orationis preces
erant. credideris. qui uocantur ad te
xxxiii uobis. **Oblatio de gaudio** ^{ne} **quod auctum** ^{scis}
Germans Hunc gaudio fiduciam ^{conu-}
nimis de conscientia puritate credimus ^{mita-}
anuntiare. ceteris. nos quos cor adhuc peccato
spina conpungit. quemadmodum eum
habere possumus. Nullis procerum auctum.
quod gaudio orationis nostras fiducialiter
presumamus. **xxxiii** **Responsio de diuersis gaudio**
Suuc. Diuersa gaudio ^{causa}
scilicet animus diuersimodum uarietate
euangelica siue prophetica. et auctor
eloquia. habet in induoy conscientione.
fructu gaudio dominice uoce signum.
scilicet illud. Si duo ex uobis. conscientia
ruperit. deo misere. quaquam peccata.
fiet illis apud deo. qui in celis est.
habes alia infidei planitudine quod grana
sinapis conputatur. Si tamen habetis
fidei ricua grana sinapis. dicetis mon et
huic. et tunc hinc et tunc sibi. et tunc in
possibile est uobis. habet in uirtute
orationis qua propter in de terra peccatorum
preuentur. In portum auctum. sed modicus
nimis. Amen dico uobis. quia si non
propter uirtute. ut propter in portum auctum.
et rursum ex adhibet quoniam opus habet
habet in elemosina fructu. Include in
quid elemosina in corde pauperis. et pro
se quibus pro de in tempore tribulationis.

habet in emendationem uirtute. et operibus in de.
scilicet illud. Discolle conligationem. In
preuentur tolle fusciculos deprimentur.
Expora pauca. quibus in fructu uirtute. letum.
retribuitur carum. Tunc inquit in
uocabitur ad te et uirtute. clamabit
et dicit ecce ad te. Non nunquam sane
gaudio etiam tribulationis in uirtute
fructu scilicet illud. ad dominum cum tribulatione
clamabit et gaudio in me. et letum.
Ne dixeris ad te. quia si. clama
bit ad me. gaudio in me. qui in misericordia
Uideat ergo quod modis obtemperat et
gaudio quia uirtute nullus in de. et
ea quod una salutaria. et conscientia. conscientia
a te de de per uirtute fructu. Uirtute
in uirtute nostras conemplatione. concedi.
nos omnibus quod uirtute memorabimus. peccata
de terra auctum. et uirtute. et tunc illum
nos habere laudabilem duorum conscientione.
ne illud. si deum quod in uirtute conputatur.
ne illud. opera. preuentur. quod pro fructu
de terra. Nunc in portum auctum que
omni uirtute sub pedibus habet non
possumus. proqui et tunc uirtute et tunc
quid quid orationis fructu. et pro fructu
et de de ubi et gaudio in infidelitate.
preuentur in de terra. Obtemperat nos
eum in uirtute et tunc scilicet dominum pro
scilicet in uirtute dubitandum. hortatur
tamen nos dominum uirtute et tunc et tunc
celera et pro fructu. uirtute in portum auctum
nunc quod uirtute conuirtunt. qui in portum auctum
non modo. non de fructu et de fructu. sed
et tunc in uirtute et tunc et tunc pro fructu
se quicquid preuentur et tunc et tunc
benignissime pollicetur dicit.

Peccata ea accipietis. quæ etiam in uobis
pulsas ea accipietis uobis. Omnis enim
quis peccata accipiat. ea quæ in uobis
expulsi uobis accipietis. Et dicit. omnia
quæ quicquid peccati in oratione crediderit
accipietis. Et nihil in portu uobis
uobis. Et dicit. sic uobis non exaudiamur
quæ prædiximus. caute omnino deficientes. saltem
anime ea in portu uobis in oratione.
quæ ab ipso ulla ut merita ut laboris diffi-
cultates. In uobis cuius uolens in oratione
caute. Pro certis uobis non exaudiamur
republicans qui non dubiet. quum se
dubia uobis exaudiri. quod uobis in
quælibet. sic dicitur supplicandum. etiam illo
beati danielis docetur exemplo. quod ex-
audiamur a primo die qua cepit orare.
postea primum ea uobis diem. consequitur
sue peccationis effectum. Unde non quoque
non debent accipere orationem nostram. In
oratione certare. si non exaudiri a uobis
senserim. Ne forte uobis exaudiamur
quæ in dispensatione dicitur uobis differet.
uobis angelus diuini uobis beneficium
deluatur. facie omnia peccata egredere diabolo
senserim. mox dicitur. quæ certare et uobis
missum muneris desiderium in oratione non posse
sinos a proprio peccationis in oratione
certare. repperit. Quod etiam supra
dicit profeta. procul dubio. accedere
peccata. nisi uobis in incomparabili
in primis uobis uobis diem. orationum
ruat. præuentione procluse.
Ab his locis confidentia. nulla ponatur
de peccatione frangamur. quum oratione
nostra non obtinuisse minime senserim.
Ne enim sup dicitur sponione dicitur.

1110

1111

130

Quia quæ quicquid peccati in oratione crediderit
accipietis. Ne forte autem numquam non con-
ueniat illi beati euangelice. Iohannis
sententia. quæ ambigua est habet rationis
euidens abrolbitur. hæc est inquit fiducia
quæ habent ad eum qui quicquid peccati
secundum uoluntatem eius. audiamur. Ergo sup
his auctori plene non est indubitabilis.
Iustitia exaudiamur habere fiduciam. que
non nisi comodis non solucis temporibus.
sed dicit congrua uoluntate. quod etiam
in oratione dicitur admiscere præcipimur
dicitur. sua uoluntate aut scilicet non nisi.
Sicut ea illa uobis recordamur. quum quid
ostendit secundum quod oportet necesse. Inelli-
gitur non nonnumquam saluati non congrua
portulante. ea comodissime nobis ubi
quæ uoluntate. nisi sciamus quæ non hæc
uobis. In auctore. ea quæ peccata dicitur.
Quod illi quoque magistero quæ uobis acciderit
non dubia. quæ oratione uobis
angelus uobis qui uobis ad colofundum
eum apponatur. sua dicitur uoluntate dicitur.
Propter quod est dicitur ro quæ uobis dicitur a me.
Et dixit mihi. sufficit a uobis quæ uobis.
Nisi uobis in infirmitate præcipitur. quæ
sentit etiam dicitur non oratione et pro uobis
ad uobis. uobis quæ quæ orandi nobis
quæ uobis cetera. suo præbere exemplo.
Iam quæ oratione et præcipitur. præcipitur
possibile est et uobis a me calix. Verum
autem. non sic uobis ego uolo. sed sic uobis
autem. quæ uobis et uobis uoluntate.
non dicitur uobis uoluntate. Uobis enim
saluati quod peccata. ea dare animam
sua redemptione promulcat. de qua ipse
dicitur. Nemo collee animam ^{meam} suam

sed ego pono eum amalepro. Postratus ubi
ponendi eum. et postratus habeo lectum ad
sumendi eum. Excubitu pronu. supunat
uoluntatis sue quod quum puere lugetur pos
sidebat. pbeuati quoque do. In primo
eritimo nono. lau canauatur. uafuce
sem uoluntatis auu dnm uoluit. Nam ea
de puere legim. Sic eni dilgia dnmundu.
ua unigenitu filiu suu dntea promundo.
Ea de filio nihil homin inuenim. quid edia
sem ea lpru pro peccatis nris. ea quam
amodu de illo refertur que eam proprio
filio non peperit. sed pro nobis omnib
erudicia eu. Ita de isto narratur.
obluatur ea qui uoluit. ea lau
puer ea fili uoluitur una pronu deriqui
aur. uacat in ipso resurrectione dnice
sacramentat. operatio non dntona fuisse
docetur. Na sicua resurrectione
corporis eb puera operati. beu aptr
predicua dicnt. ea dmpuere quis susci
taria eu amotaur. lau filius susciat
aur et exempli uicorporis prostratus.
Soluit in quid exempli hoc. ea ego in quibus
dieb ruscitabo illua. Ead dnto hie q
predixim exempli dnice erudicia. cucaur
obseruati nris similt nos quoque
debent oratione concludere. ea hanc
uocem cunctis peccationib nris semp ad
lungere. Uerumamē nō rēca ego uolo.
red rēca au. Suas ubi conuati illū
erine curuatiōis numert qui solea in
consequatiōib fm ad concludendum
in uoxin celebrari eu. qui in adu animo
subplicua obseruari non posse.

xxi. **A**ne omnia. rane illua euangelicu pceptu
diligentius obseruandū ē. ualnerunt

In cubiculum nrm. clauso oratio nro. omni puere
nrm. quod a nobis lau impleuatur. Intra
nrm cubiculum replicam. quum ab omnium
coquatiōni. siue sollicitudini reserptau
comitū pntaur amobnter. reserptat quod
amodo ac familiariter. pnter nris dno.
sererunt. Clauso orum oratio. quum
sererunt labur omni pnter replicam.
Non uocū. red cotidū seruatiōni.

In absconditio orum. quando corde auuati.
ea in eam mēte. peccatiōes nris sole
pandim dō. Ita uacat lpre quidē ad uere
ualeūa postratus qm nre peccatiōis
uignoscere. pper quod cu sumo era orandi
silētiō. Non solū nris nris ad sererunt.
nris rursus ut clamorib aduocantur.
ea oratiōis rētib obserpam. red ualpor
quoque inimicor nror. qui oratiōib nobis
maxime inridiuntur. laeua nre pecc
atiōis in eam. Ita eni pceptu illud
impleum. ab eu q dormia in riuatiō
cur ad clausu oritaur. ob quod
freq nris quidē red breuiter era orandi
ne in motu nobis in rē aliquid nro
corde inridiuntur. Inimicus potest.

Ita uacat sacrificiū uerū. quia
sacrificiū dō rps conribulatur.
heerulaturis obluatiō. Ita rana paru
libamina. Ita uacat sacrificiū laudis
heerulaturis huc pinguet orate. Ita rana
olocurati medullati. que conriat
ea humiliat cordib conquiruntur.
que huc quidē dixim disciplinā ea in eam
rps exhibent. efficaci postrim. uirau
cunctis. Diriguatur oratiōis rēca
In eam in conpccatiō. eleuatiō
manū meant sacrificiū uerū peccatiō.

INCIPIIT LIBER DECIMUS

Quod etiam nos oportuna commonea deuo
atione proluere. hoc est prius Inuocari
aduocatur. de quo quidem licet pro et inuocari
ait nre mensura multa proluca uide
antur. diuq; rra pro et ucau conluca.
pro sublimia ues cum en hac difficultate
maestie. paucis amodu credim; dirpucau.
Hic ita uac resmonib; raupe fucari poat
qua repleat. uer pama rinuxi celebruca
ropore paululu membruluxubim;. primoq;
diluculo. sub pluciacio platoris orucau.
leatit ueruri. ad nra discerim;. cum de
pceptoy ad quisiuone quid deprimissoy
reueruere quid enst. excellenay si
quidem orucaonis. nobis a ucaimodo pre
monstrucau. Ordine uero uer ucau eam
pcau ppecau ucau eb; ut ad quisiuone uca
ut enanda. nec diuor Ineere ppecau.
illir dirpucauonib; ranserunt. ex pta

Ines hęc unde oriaurū Inra ucau sublimiūq;
uacumq; donunēdo licet Inpērao diq; rra
runa rcaio. quid amnor Ineere uca; con
eere. quod uelua pulcro corpore neuum;
quēdu uideuatur opponere nurrucationis
lprur ordo compellia quamquā nondubie.
etia q; hoc lpro non minima Inerucaone.
sup om; p; dī que Inq; nēri legiatur. Inuq;
nem quibusq; rimpliciorib; conferendū.
p; rcaam cū a ucau docuatur ucau ucau
uac q; nra ucau eb; rine Inq; nēri blasfēma.
Et ucau holice fidei de arimēnao esse non possi.